
洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024年度中央水库移民后期扶持基金

项目（六标段至九标段）（八标段）中标候选人公示

（招标编号：孟津工施招标(2024)0155号）

       
公示结束时间：2024年 07月 22日          

一、评标情况

标段(包)[003]八标段：刘庄村道路、排水渠、护坡修复工程项目，刘庄村林下养殖设施配

套工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南工造建筑工程有限公司，投标报价：70.780544万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：鸿辉建筑集团有限公司，投标报价：70.707705万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：洛阳市金乐安建设工程有限公司，投标报价：70.878940万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南工造建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(洛阳市金乐安建设工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南工造建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(洛阳市金乐安建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南工造建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(洛阳市金乐安建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人



或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024年度中央水库移民后期扶持基金项目

（六标段至九标段）（八标段）中标候选人公示

项目名称：洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024年度中央水库移民后期扶持基金

项目（六标段至九标段）

项目代码：2404-410308-04-05-999238

项目编号：孟津工施招标(2024)0155号

标段名称：洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024年度中央水库移民后期扶持基金

项目八标段

标段编号：孟津工施招标(2024)0155号-3

一、开标信息：

第一中标候选人：河南工造建筑工程有限公司

投标报价：707805.440元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：120日历天

第二中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：707077.050元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：120日历天

第三中标候选人：洛阳市金乐安建设工程有限公司

投标报价：708789.400元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：120日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5



第一中标候选人 报价部分 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99

技术部分 22.00 31.00 22.00 22.00 22.50

综合部分 21.00 21.00 20.00 21.00 21.00

汇总 77.99 86.99 76.99 77.99 78.49

第二中标候选人 报价部分 34.94 34.94 34.94 34.94 34.94

技术部分 28.50 37.50 28.50 28.50 29.00

综合部分 12.50 12.00 12.00 13.00 12.00

汇总 75.94 84.44 75.44 76.44 75.94

第三中标候选人 报价部分 34.87 34.87 34.87 34.87 34.87

技术部分 25.00 34.00 25.00 25.00 25.50

综合部分 9.50 9.00 9.00 9.50 9.00

汇总 69.37 77.87 68.87 69.37 69.37

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：侯威

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师、豫 241212290227

第二中标候选人：

项目负责人姓名：张盟

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师、豫 241161692721

第三中标候选人：

项目负责人姓名：杨长磊

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师、豫 241111224157

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：市政公用工程施工总承包贰级；业绩：1、2021年宜阳县上观乡杏树洼村

灾后道路修复项目 2、洛河宜阳县西段生态治理 PPP项目莲庄至柳泉段桥涵及游园工程（一

标段）3、2022年宜阳县樊村镇谷家窑-李寨村、沙坡村花椒种植基地道路建设项目（一标

段）。

第二中标候选人：市政公用工程施工总承包贰级；业绩：1、商丘市银河路(宇航路-珠江路)

新建工程。

第三中标候选人：市政公用工程施工总承包贰级。



五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为孟津区水利局。

七、公示期

2024年 7月 20日至 2024年 7月 22日。

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区移民服务中心

联系人及电话：张女士 0379-67910750

代理机构：旭航工程咨询有限公司

联系人及电话：刘女士 18237103873

2024年 7月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区水利局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区移民服务中心                         

   地    址：孟津区黄河大道中段                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0379-67910750                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18237103873



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T15:28:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T15:29:20+0800
	BJ
	ePolicy




